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Trofeo con concentramenti a 3/4 squadre senza classifica finale.
Ammessi nati/e nel 2017/2018.

Comitato Regionale Trentino Alto Adige

Via della Malpensada, 84
38123 Trento (TN)
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ufficiogare@trento.fip.it
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Comunicato Ufficiale n. 89 del 15 ottobre 2023
Ufficio Gare n. 89

CONCENTRAMENTI PULCINI

Per il regolamento si fa riferimento alla Guida Minibasket, Regolamento di Gioco e DOAR Minibasket 2023/2024.

Societa partecipanti

Basket Pergine

Civezzano Basket
CRCSD Paganella

MB Rosazzurro

Val di Non
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MAIL SPES
016408 @spes.fip.it
055365@spes.fip.it
052268 @spes.fip.it
052788 @spes.fip.it
055657 @spes.fip.it

melten

For the real game

REFERENTE
Prezzi Stefano
Lechthaler Luca
Consoli Gianluca
Brugiatelli Vittorio
Falappi Andrea
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TELEFONO
3316016786
3315268163
3491078114
3338565424
3505003721
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MAIN SPONSOR

SPONSOR TECNICO

TOPSPONSOR SPONSOR
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